Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02011964

Місцезнаходження замовника: 03680, Україна, м. Київ, місто Київ, вулиця Миколи
Амосова, 10

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГІЯ, 1 760 000 (один мільйон
сімсот шістдесят тисяч) кВт/год.

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09310000-5: Електрична енергія

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета